Rua Imaculada Conceição, 1155 Prado Velho CEP 80215 901 Curitiba Paraná Brasil
Tel (41) 3271 2626 - www.pucpr.br/ppgf

EDITAL Nº 20/2023

RESULTADO  NA  BANCA DE  HETEROIDENTIFICAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO
INÍCIO MARÇO/2024

MESTRADO E DOUTORADO

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Filosofia da Pontifícia
Universidade Católica do Paraná, no uso de suas atribuições legais e regimentais,
torna pública a relação do(a) candidato(a) aprovado(a) na banca de
heteroidentificação, referente ao  edital 18/2023 Inclusão Étnico-racial na Pós-
Graduação.

Doutorado:
               Ana Paula Martins de Souza

 Mestrado:
 Anderson Fernandes dos Santos

Curitiba, 16  de novembro de 2023

Prof. Dr. Federico Ferraguto
Coordenador do Programa de Pós-Graduação

em Filosofia - Stricto Sensu

http://www.pucpr.br/ppgf